Dum novus est cœpto potius pugnemus amori:  
Flamma recens parva sparsa resedit aqua.  
Interea tacitæ serpunt in viscera flammæ.  
Et mala radices altius arbor agit.

[466] Vide Petrarch. de spect. Dial. 30.

[467] Lysander forbad his daughters to wear the brave attire which Dionysius sent them, *Ne luxuria conspicuæ turpiores videantur,* Lest being conspicuous in luxury, they should seem the more deformed.

[468] Ovid. de Remed. Amoris.

[469] *Nil temporis tam perit de vita nostra quam quod somno deputatur.* Ber.

[470] *Dormiens nemo ullius pretii est.* Plato in Laert.

[471] Prov. iv. 16; 1 Thess. v. 6, 7.

[472] *Cogitationes sanctiores sequuntur somnia blandiora et delectabiliora.* Greg. Moral.

[473] *Iturus in somnum aliquid tecum defert in memoria et cogitatione in quo placide obdormias, quod etiam somniare juvet: sic tibi nox ut dies illuminatur, et in deliciis tuis placide obdormies: in pace quiesces, facile evigilabis, et surgens promptus eris ad redeundum in id, unde non totus discessisti.*

[474] See the directions for holy conference, part ii. ch. 10.

[475] Psal. lvii. 8; xvi. 9; xxx. 12.

[476] Matt. vii. 16-18; xii. 33, 34.

[477] *Lingua index mentis.* Aristippus being asked, *Quid differat sapiens ab insipiente?* Mitte, inquit, ambos nudos ad ignotos, et disces. Laert. in Aristip.

[478] Psal. lxvi. 2; xcvi. 2; cxxxv. 3; cxlviii. 13; xxix. 2; c.

[479] Matt. xii. 31. They who use but few words need not many laws, said Charyllus, when he was asked why Lycurgus made so few laws. Plut. Apophtheg. p. 423.

[480] Plato rectè dicere, in quatuor scindit: 1. Quid dicere oportet. 2. Quam multum dicere. 3. Ad quos. 4. Quando sit dicendum: ea oportet dicere quæ sint utilia et dicenti et auditori: nec nimis multa nec pauciora quam satis est. Si ad peccantes seniores dicendum sit, verba illi ætati congrua loquamur: sin vero ad juniores dicendum sit, majore autoritate utamur in dicendo. Laert. in Plat.

[481] Quod facere instituis noli prædicare: nam si facere nequiveris, rideberis. Pittaci Sent. in Laert.

[482] Didymus Alex. on James iii. of bridling the tongue, saith, Non putandum est de peccato prolativi sermonis, quæ solœcismos et barbarismos quidam vocant, hæc fuisse dicta.

[483] Existimant loquacitatem esse facundiam, et maledicere omnibus, bonæ conscientiæ signum arbitrantur. Hieron Cont. Helvid.

[484] Indignum hominem divitiarum gratiâ laudare noli. Bias in Laert.

[485] Loqui quæ sentis, et sentire quæ loqueris, ut Seneca.—Fidum nihil lingua loqui valet, dum cordi duplex altè insedit sensus. Sent. Pittaci in Laertio. Bias percontanti homini impio quid esset pietas, nihil respondet; cumque ille silentii causam sciscitaretur, quia, inquit, de rebus nihil ad te pertinentibus quæris. Laert.